Hâlbuki Emine Semiye’nin mektuplarında, muhatabı Güzin Hanım’ın şiir yazdığına olduğuna dair ima dahi yoktur.

Aynı katalogda “Babıali’den Güzin Nadir” imzalı *Kadınlar Dünyası* müdüriyetine hitaben yazılan iki mektup bulunmaktadır (*Kadınlar Dünyası*, nr. 29, 2 Mayıs 1329/15 Mayıs 1913, s. 4; nr. 64, 6 Haziran 1329 (19 Haziran 1913), s. 4.). Bu mektuplardan birisinde, ihtiyaç sahibi, dikiş bilen genç kızların istihdamına dair öneriler vardır (nr. 29: 4). Diğerinde ise görücü usulüyle evlilik konusunda *Kadınlar Dünyası*’na yazdığı yazılardan dolayı Mükerrer Belkıs’a teşekkür edilmektedir.